

# *Ruusu-Risti 1929.*

*Voxo, populi vox Dei.*

Kansan ääni on puhunut; kysymys on ratkaistu.

Tuleeko siis Ruusu-Ristin hinta kohoamaan ensi vuonna?

Ei, Ruusu-Ristin hinta pysyy samana kuin tähänkin saakka: Smk. 50:– Suomessa, ulkomaille 2 dollaria vuodessa.

Noin 20 % tilaajista äänesti viime kuussa lähetetyllä lipulla Ruusu-Ristin laajentamisen ja hinnan korotuksen puolesta, mutta 80 % ilmaisi vaikenemisellaan, etteivät kykenisi niin suureen uhraukseen lehden hyväksi, vaikka se ehkä monelle olisikin ollut mieluista.

Toimitus on sanomattoman kiitollinen niille, jotka äänestivät myönteisesti, ja valittaa, ettei se kykene toteuttamaan suunnitelmaa P. E:n teosten julkaisemiseksi. Painovalmiina on muutamia luentosarjoista muodostettuja kirjoja: *Mestarit ja teosofinen liike; Pari päivän kysymystä; Vesimiehen merkissä; Kiusausten koulussa y.m.*, jotka nyt jäävät odottamaan aikaansa. Ilolla voimme kuitenkin mainita, että *Kiusausten koulussa* ilmestyy kirjana jouluksi Mysticalla, erään uutтерan työntekijän ja ystävän avustuksella.

Toimitus on myös kiitollinen niille, jotka vaitiolollaan äänestivät kielteisesti, sillä he nostivat käden käänteessä toimittajan Don Quijote-maisen idealismin rantakiveltä alas todellisuuden tasaiselle ja turvalliselle tantereelle, saaden hänet herttaisesti hymyilemään omalle alakuloiselle ritarihahmolleen.

Toimitus ei kyllä koskaan ole pitänyt Ruusu-Ristiä minään Rosinantena, joka kantaisi sitä läpi vaaranalaisen maailman. Toimitus ei yleensä elä unelmien maailmoissa, ja tuulimylyjä se mieluummin nimittää tuulimylyiksi kuin giganteiksi eli jättiläisiksi. Mutta toimitus on aina uskonut, että se Ruusu-Ristillään vielä maailmankin voittaa, kunhan se ensin saa nämä Suomen vaot kynnetyksi, – ja se usko on vaikea siltä riistää.

Niin, aikauskirjamme on kyntöaura, ja sillä on yksi hevonen edessä, vaikka oikeastaan pitäisi olla kaksi. Mutta hyvän tuulen puhaltaessa ja maan maatessa kuohkeana on työtä tehty yhdelläkin. Ja tehdään edeskinpäin, kunnes jumalat lähettävät toisen hevosen. Jos sattuu kanto vastaan, pysähdytään ja nostetaan este tieltä.

Siis: tilauslista asiamiehiä varten jaetaan tämän numeron mukana ja sininen tilauskortti ensi kuussa. Mutta muuten puhumme joulukuun numerossa yhtä ja toista ensi vuoden uutuuksista.

*Ruusu-Ristin toimitus.*

(Ruusu-Risti 1928 Marraskuu N:o 9, s. 305-306)